
 

令和 7年 3月 17 日 

兵庫県電子自治体推進協議会様 

富士通 Japan 株式会社 

Public & Education 事業本部 

公共事業・フロントサービス事業部 

 

 

受注者画面のログアウト機能追加について（ご報告） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

JACIC リリースノート「受注者機能等におけるセキュリティ向上対応（TS231130001）」に

もとづき、受注者画面にログアウトボタンを追加いたします。 

ログアウトボタン追加は下記日程を予定しております。問題ないかご確認願います。 

また受注者様への情報発信用資産も提供いたしますのでご活用願います。 

 
記 

 

１．ログアウトボタンの追加 

受注者画面の右上にログアウトボタンを追加します。 

ボタンを押下することでシステムからログアウトできます。 

 

 
 

 

２．ログアウトボタン適用日（予定） 

2025 年 3月 31 日（月） 

※システムへの反映は 2025 年 4 月 1 日（火）となります。 

 

 

３．受注者様への情報発信資産 

受注者様へログアウトボタン追加および留意事項の通知が必要です。 

情報発信用に下記資産をご提供いたしますのでご活用願います。 

 

・受注者画面のログアウト機能追加説明資料 

・キャッシュクリア手順 

 

 

以 上 


